
（単位：円）

本年度末

1,555,885

177,719

1,733,604

本年度末

131,169

192,128

323,297

本年度末

2,631,478

△ 1,221,171

1,410,307

1,733,604

繰越収支差額

負 債 の 部

流 動 資 産

資 産 の 部 合 計

固 定 資 産

資 産 の 部

科　　　　　　　目

令和7年3月31日

負 債 の 部 合 計

流 動 負 債

純 資 産 の 部 合 計

基 本 金

科　　　　　　　目

純 資 産 の 部

固 定 負 債

貸　借　対　照　表

科　　　　　　　目

負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計


