

貸借対照表

令和7年3月31日

(単位:円)

資産の部	
科 目	本年度末
固定資産	1,555,885
流動資産	177,719
資産の部合計	1,733,604
負債の部	
科 目	本年度末
固定負債	131,169
流動負債	192,128
負債の部合計	323,297
純資産の部	
科 目	本年度末
基本金	2,631,478
繰越収支差額	△ 1,221,171
純資産の部合計	1,410,307
負債及び純資産の部合計	1,733,604